
DoS č. 3 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 3 KE SMĚRNICI Č. 26/2012 

Datum vydání: 15. 6. 2020 Účinnost od: 15. 6. 2020 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE004713/2020 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Periodicita kontroly aktuálnosti normy Roční 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy Statut VŠTE  

Související předpisy Směrnice č. 26/2012 Statut profesní rady VŠTE 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Rektor, prorektoři, ředitelé útvarů, ředitelé ústavů, vedoucí kanceláře rektora 

 

Vypracoval: Ing. Dita Benešová, v. r. Garant: Vedoucí Úseku vnějších vztahů 

Podpis:  Podpis: 

Ing. Dita Benešová, v. r. 

Formálně ověřil: Bc. Eva Plochová, v. r. Schválil: Rektor 

Podpis:  Podpis: 

prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., 
v. r. 



 1 

 

Článek 1 
Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně směrnice č. 26/2012 Statut profesní rady VŠTE 
ze dne 7. 12. 2012 (č. j. VŠTE006391/2012). 

(2) Dochází ke změně garanta normy. 

(3) Jednotlivé články se mění a doplňují takto: 

Článek 1, odst. 2, který nově zní: 

(2) Členství v Profesní radě VŠTE (dále jen „Profesní rada“) je čestnou funkcí. Členy 
Profesní rady jsou významní představitelé oborů, v nichž VŠTE uskutečňuje vzdělávací, 
výzkumnou, vývojovou nebo další tvůrčí činnost. V Profesní radě budou za VŠTE prorek-
tor pro tvůrčí činnost jako předseda Profesní rady (dále jen „předseda“), ředitelé ústavu 
nebo jimi delegované osoby a ředitel pro administraci studia a celoživotní vzdělávání. 

Článek 2, odst. 1, který nově zní: 

(1) Profesní rada: 

a) vyjadřuje se k realizaci předmětu Odborná praxe, 

b) řeší spolupráci školy s podniky v regionu, 

c) vyjadřuje se k otázkám, které jí předloží rektor, 

d) navrhuje témata pro spolupráci školy s praxí, 

e) zprostředkovává odezvu praxe na výuku. 

 
Změny jsou označeny kurzívou. 
 
 


